

Pohjois-Pohjanmaan
Työvoima- ja elinkeinokeskus

POHJOIS-PHJANMAAN
TE-KESKUS
Saap. 31.12.2007
Dnro
Kasitt.

Liite kehittämishankkeen maksamis-
lomakkeeseen 316_03



EUROOPAN YHTEISÖ
Euroopan maatalouden ohjaus-
ja tukirahasto

Hankkeen nimi		Hankkeen numero	
Virranniemen kylän kehittämishanke		13801	
Hankkeen diaarinumero			
4086/3510-2003			
Hankkeen toteuttaja		Yhteyshenkilö	
Virranniemen kyläyhdistys ry		Timo Korva	
Lähiosoite		Puhelin	Fax
Aholantie 7		040-5886000	
Postinumero	Postitoimipaikka	Sähköposti	
93999	Kuusamo		

Hankkeen toteutusaika	20.10.2003 - 30.9.2007
-----------------------	------------------------

Ohjelma	
Alma	
Tavoite 1	tl maaseutu, tpk, maaseutualueiden sopeuttaminen ja kehittäminen

MYÖTÄLE RY
Saapunut 29/11/2007

2003 - 059

1. HANKKEEN HENKILÖT (hankkeessa mukana olleet)

Nimi	Tehtävänimike ja vastuualue

2. HANKKEEN OHJAUSRYHMÄ

Puheenjohtaja sihteeri ja jäsenet	Organisaatio

3. HANKKEEN YHTEISTYÖTAHOT

keskeisimmät yhteistyötahot ovat Pohjois-Pohjanmaan TE-keskus, Myötäle ry, Pölkky Oy, Idän Revontulet Oy, Rajan Saha Oy, Käylän Osuuspankki, sekä Virranniemen kylän vakinaiset ja vapaa-ajan asukkaat

4. SAAVUTETUT TAVOITTEET SUHTEESSA HANKESUUNNITELMAAN

(Toteumatiedot tukipäätöksessä vahvistetuista indikaattoreista esitetään indikaattorilomakkeella. Muut lisäselvitykset erillisillä liitteillä)

Hankkeen tuotos, sekä laadulliset tavoitteet ja tulokset saavutettiin hankesuunnitelman mukaisesti.

5. KESKEINEN TOIMINTA HANKKEEN TOTEUTUSAIKANA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä)

Hankkeen aikana rakennettiin Virranniemen kylälle kota ja varasto/WC/halkovaja, sekä laavurakennus. Lisäksi tehtiin ulkoilureitistö osittain purutettuna info-tauluineen. Reitistö toimiin talvisin hiihtolatuina ja kesäisin kävelyreitteinä. Reitistön kokonaispituus on n. 7 km, mistä n. 3 km on purutettuna. Myös reitistön varrella olevaa uimarantaa kunnostettiin yhteiseen käyttöön soveltuvaksi. Talkootöihin osallistui yhteensä yli 40 henkilöä, joista 39 henkilöä on kirjannut tekemänsä talkootyöt. Töiden yhteisarvo on hankkeessa käytettävien hinnoitteluperusteiden mukaisesti n. 27.153,13 €.

6. SAAVUTETUT TULOKSET JA VAIKUTUKSET HANKKEEN AIKANA

(Loppuarvio hankkeen ympäristövaikutuksista ja sosiaalisista vaikutuksista esitetään indikaattorilomakkeella. Lisäselvitykset erillisellä liitteellä)

Hankkeella on saavutettu selkeitä parannuksia kylän elinoloihin, sekä viihtyvyyteen. Tehtyjen yhteisten kokootumistilojen myötä sosiaalinen kanssakäyminen mm. vakinaisten ja vapaa-ajan asukkaiden kesken on lisääntynyt. Reitistöllä on myönteistä vaikutusta ihmisten harrastusmahdollisuuksiin ja sitä kautta niin fyysiseen kuin henkiseenkin hyvinvointiin. Reitistöä käytti esim. vuonna 2005 tehtyjen kirjausten mukaan n. 50 eri henkilöä.

Kyläyhdistyksessä on tällä hetkellä jäseniä n. 60 taloudesta yhteensä n. 150 henkilöä. Yhdistyksen jäsenmäärän myönteiseen kehittymiseen hankeella on ollut merkittävä positiivinen vaikutus.

7. OHJAUSRYHMÄN ARVIO HANKKEEN TOTEUTUKSESTA JA TULOISTA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä)

Hankkeelle ei ollut nimettynä ohjausryhmää.

8. HANKKEEN SYNNYTTÄMÄT JATKOTOIMENPITEET (lisäselvitykset erillisellä liitteellä)

Hankkeen aikana tehtyä rakennuskantaa hyödynnetään kyläläisten ja yhdistyksen jäsenien yhteisessä käytössä.

Kota-, varasto/WC/halkovaja-, sekä laavurakennuksia hyödynnetään kokoontumispaikkoina yhteisissä mm yhteisissä tapahtumissa. Rakennusten aiheuttamista kustannuksista vastaa jatkossa Virranniemen kyläyhdistys ry. Reitistöä käytetään kesäisin ulkoilu- ja lenkkeilyreitteinä, sekä talvisin hiihtoreitteinä.

Talvisin hiihtoreitti kunnostetaan kyläläisten omalla kalustolla.



Virranitimen kyläyhdistys



Nirranniemen tytäyhdistys



Yliranniemmen kyläyhdistys